indicato in premessa, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, alla ditta 

La Termoidraulica di Giovanni Ficco, P.I. 06355860724, con sede in Ruvo di Puglia (BA), Vico 

Tenente Mario Caputi n. 6/E, per una spesa complessiva di euro 406,70 (quattrocentosei/70) oltre 

IVA di legge; 

- che la spesa sarà imputata al capitolo di bilancio n. 2291 (manutenzione e riparazione degli 

immobili e degli impianti, adattamento e ripulitura dei locali, manutenzione delle aree esterne), 

E.F. 2025; 

- di nominare, ai sensi dell’art.